
落札者等の公示 

 

次のとおり落札者等について公示します。 
令和６年 10 月 21 日 

［掲載順序］ 

①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約
の場合は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意

契約の場合は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名

業者名（指名競争入札の場合） ⑪落札方式 ⑫予定価格 
 

 

○国立大学法人島根大学長  大谷  浩  （松江市西川津町 1060） 
◎調達機関番号  415  ◎所在地番号  32 

 ①４ ②医薬品Ⅰ－Ⅰ 一式  ③購入等  ④一般  ⑤6.9.13  ⑥(A) 株式会社エバルス営業本部

出雲支店（出雲市塩冶町 1563－１）、(B)株式会社サンキ出雲支店（出雲市浜町 96 番地１）、(C)テ
ィーエスアルフレッサ株式会社出雲支店（出雲市浜町 218 番地１）  ⑦(A)1,246,277,319 円、

(B)336,898,577 円、(C)810,353,866 円  ⑧6.7.16  ⑪最低価格 

①４ ②医薬品Ⅰ－Ⅱ 一式  ③購入等  ④一般  ⑤6.9.13  ⑥(A) 株式会社エバルス営業本部
出雲支店（出雲市塩冶町 1563－１）、(B)株式会社セイエル出雲営業所（出雲市塩冶神前１丁目８

番６号）、(C) 株式会社サンキ出雲支店（出雲市浜町 96 番地１）、ティーエスアルフレッサ株式会

社 出 雲 支 店 （ 出 雲 市 浜 町 218 番 地 １ ）   ⑦(A)267,323,705.0 円 、 (B)176,463,186.9 円 、



(C)382,172,081.5 円、(D)460,539,895.2 円  ⑧6.7.16  ⑪最低価格 

①４ ②医療用消耗品Ⅰ 一式  ③購入等  ④一般  ⑤6.9.20  ⑥(A)株式会社アイプラン（松江

市浜乃木 2 丁目 4 番 27 号）、(B)株式会社カワニシ松江営業所（松江市乃白町 527－６）、(C)株式
会社サンキ出雲支店（出雲市浜町 96 番地１）、(D)株式会社ピー・エム・エス出雲営業所（出雲市

塩冶神前１丁目 7 番 9 号）、(E)株式会社宮田薬品（松江市嫁島町 11 番 12 号）、(F)ティーエスア

ルフレッサ株式会社出雲支店（出雲市浜町 218 番地１）、(G)株式会社メディス松江営業所（松江
市学園南 1 丁目 9－19 竹政ビル 103）、(H)宮野医療器株式会社米子営業所（米子市流通町 158 番

地 19）、(I)小西医療器株式会社出雲営業所（出雲市塩冶有原町 5 丁目 59 番地）  ⑦(A)135,908,850.0

円 、 (B)139,957,121.7 円 、 (C)12,254,968.0 円 、 (D)10,564,950.0 円 、 (E)5,623,200.0 円 、
(F)31,676,414.0 円、(G)115,341,343.7 円、(H)23,409,100.0 円、(I)813,838,499.1 円  ⑧6.7.16  ⑪

最低価格 

 
 


